[image: ]
INDICAÇÃO Nº

[bookmark: _GoBack]                Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal que designe ao setor competente para que seja efetuada a sinalização com uma rotatória próximo ao Condomínio Residencial Beija Flor que dá acesso ao Jardim Arizona.

Senhor Presidente,

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração que providencie a sinalização com uma rotatória em local que especifica.

                                    SALA DAS SESSÕES, 08 de novembro de 2017.

SÉRGIO LUIS RODRIGUES
Vereador – PPS

0b520e82-43e2-4236-9425-83d7a6ef249a.png
PROTOCOLO 4659/2017 - 07/11/2017 10:51